ไม่เป็นผู้ไต้รับเอกลิทธิ้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ 
ผู้ยื่นข้อเสนอไต้มีคำสั่งสละเอกสิทธี้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๑,๖๐๐.- บาท ( สองล้านหนึ่งพันหกร้อยบาทล้วน) และเป็นผลงานที่เป็น 
คู,สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมล้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมล้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม 

ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมล้าจะต้องมีการกำหนดลัดส่วนหน้าที่และความรับผิดขอบในปริมาณงาน

[...]

๒.๙ ไม่เฟ้นผู้ได้รับเอกลิทธิ้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ 
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอไค้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธี้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 
ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๑,๖๐๐.- บาท ( สองล้านหนึ่งพันหกร้อยบาทล้วน) และเฟ้นผลงานท่ี 
เฟ้นคู'สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๒.๑๑ กิจการร่วมล้าที,ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้ 

เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดลัดส่วนหน้าที่และความรับผิดขอบในปริมาณ

[...]

ประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนาม 
ในสัญญา

๔. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต้อไปนี้ 
จำนวน ๓๓๓,๖๐๐.0๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือดราฟฑ์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเฟ้นเช็คหรือดราฟฑ์ลงวันที่ที่ใข้เช็คหรือ
ดราฟท์นั้นฃำรชุต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ
กรรมการนโยบายกำหนด